

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - P.E 037/2023/SRP

## Resultado da Homologação

**0001 - ARMARIO ALTO DE AÇO, COM 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULAVEIS, MEDINDO APROXIMIDADE: 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,40 FUNDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTAS NA COR AZUL E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL. - ARMARIO ACO - Valor Referência: 1.372,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	ARMARIO ACO	60 Unidade	650,00	39.000,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0002 - ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM FRENTE DAS GAVETAS DE 15 MM NA COR CINZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,33 DE ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 FUNDO, GABINETE COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL. - PA8089 - Valor Referência: 1.278,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PA8089	60 Unidade	600,00	36.000,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0003 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS COM ESTRUTURA METÁLICA E ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE REVESTIMENTO EM COURVIN NA COR AZUL MARINHO. - Cadeira de escritório AG401S azul - Valor Referência: 327,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Cadeira de escritório AG401S azul	90 Unidade	185,00	16.650,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0004 - CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA COM ENCOSTO EM TELA MESH. BASE GIRATÓRIA EM 360° RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GÁS; ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX:85CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO 47CM; ALTURA DO ENCOSTO: 47CM; RECOMENDADO PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG. - CADEIRA ESCRIT - Valor Referência: 851,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	CADEIRA ESCRIT	90 Unidade	650,00	58.500,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0005 - CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS ESTOFADAS EM POLIURETANO INJETADO, COM NO MINIMO 20MM E PERFIL DE PVC PARA PROTEÇÃO LATERAL. - CG-UN05 - Valor Referência: 692,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CG-UN05	90 Unidade	410,00	36.900,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0006 - CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES. ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. REVESTIMENTO EM COURVIN NA COR AZUL MARINHO. ALMOFADAS COM ESPUMA; PINTURA DA ESTRUTURA EM PINTURA AUTOMOTIVA. SUPORTANDO CARGA DE 140KG, COM BRAÇO. - CAD/LONG-01 - Valor Referência: 1.262,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/LONG-01	90 Unidade	650,00	58.500,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0007 - CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, COM BRAÇOS, NA COR AZUL ROYAL. - CDPP - Valor Referência: 280,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CDPP	90 Unidade	170,00	15.300,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
------------------------------	------	------------	--------	-----------	---

**0008 - CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO (BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC, COMPRIMENTO 1,98M, ALTURA 53CM, LARGURA 1,00M. - Cama Box Conjugada Solteiro - Valor Referência: 1.793,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Cama Box Conjugada Solteiro	40 Unidade	1.000,00	40.000,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0009 - COLCHÃO SOLTEIRO, ALTURA 18CM, PROFUNDIDADE 188CM, LARGURA 88CM, PESO 3,90. - Colchão MISTO - Valor Referência: 1.009,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Colchão MISTO	25 Unidade	674,00	16.850,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0010 - ESTAÇÃO DE TRABALHO, FORMATO EM "L". DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 74 CM X 140CM X 61CM. COMPOSIÇÃO: TAMPO EM MDPBP 15MM COM PERFIL ERGONSOFT 180°. PÉS TIPO W COM CALHAS PARA FIAÇÃO, BASE OBLONGA E PONTEIRAS REGULÁVEIS; PÉ CENTRAL EM AÇO EM FORMATO OCTOGONAL COM FURAÇÃO PARA ACOPLAR DISPOSITIVO DE KIT DE ENERGIA. COR: AZUL MARINHO. - EST/TRB-01 - Valor Referência: 2.594,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	EST/TRB-01	20 Unidade	900,00	18.000,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0011 - ESTANTE DE AÇO, COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO NA COR AZUL MARINHO. - Estante 6 Prateleiras Aço - Valor Referência: 602,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Estante 6 Prateleiras Aço	25 Unidade	290,00	7.250,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0012 - ILHA 4 MESAS L, GAVETEIRO ESTRUTURAL 4 GAVETAS E SUPORTE CPU/NOBREAK – PADRÃO 18MM, TAMPO: MDP/MDF 18MM PAINEL FRONTAL: MDP/MDF 18 MM PÉS: MDP/MDF 18 MM E SAPATAS DESLIZANTES NIVELADORAS. ACABAMENTO DA ESTRUTURA: REVESTIMENTO BP RESISTENTE A MANCHAS E RISCOS. ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA EM PVC COLADA A 220° PARA PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE. - ILH/GAV-04 - Valor Referência: 4.476,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	ILH/GAV-04	5 Unidade	2.500,00	12.500,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0013 - KIT COZINHA COMPACTA, COM 8 PORTAS, 1 GAVETA, ALTURA 172CM, LARGURA 106CM, PROFUNDIDADE 31CM, PUXADORES PVC DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS METÁLICA, PÉS RIGIDO, NA COR AZUL MARINHO. - Cozinha Compacta Poliman - Valor Referência: 2.770,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Cozinha Compacta Poliman	10 Unidade	1.560,00	15.600,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0014 - MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 4 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX. - Mesa de Jantar - Valor Referência: 2.327,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Mesa de Jantar	10 Unidade	1.280,00	12.800,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0015 - MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 2 GAVETAS, 120CM MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,20 COMPRIMENTO X 061 LARGURA NA COR AZUL MARINHO GAVETAS. - ME-UN02 - Valor Referência: 576,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0016 - MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLAVEL NA COR AZUL ROYAL. - Mesa Plástica - Valor Referência: 283,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Mesa Plástica	20 Unidade	179,00	3.580,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0017 - MESA SECRETARIA, COM TAMPO EM MDP DE 18MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,52 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 4 GAVETAS (SENDO 2 EM CADA LADO). - ME-UN04 - Valor Referência: 730,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	ME-UN04	10 Unidade	475,00	4.750,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0018 - POLTRONA GIRATÓRIA, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO DE 70MM DE ESPUMA COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL MARINHO. - POL/GIR-01 - Valor Referência: 642,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	POL/GIR-01	15 Unidade	501,00	7.515,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0019 - SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS. COM BASE FABRICADA EM AÇO CARBONO COM INCLINAÇÃO DE ATÉ 60 GRAUS, SUPORTE ARTICULADO E PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI ANTIFERRUGEM. SUPORTE FECHADO (DISTÂNCIA DA PAREDE): 20CM. SUPORTE TOTALMENTE ABERTO (DISTÂNCIA DA PAREDE):45CM. DIMENSÕES DA BASE FIXA À PAREDE (LXA): 10X12CM. DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS DA BASE FIXA À PAREDE (LXA):7X7,5CM. ACOMPANHADO DO KIT COMPLETO DE INSTALAÇÃO COM PARAFUSOS, BUCHAS E ARRUELAS. PRATO: PARA TVS DE ATÉ 42 POLEGADAS. MÁX: 20KG. DIMENSÕES DA BASE FIXA À TV (LXA): 22 X 22CM APLICÁVEL COM OS PADRÕES VESA: 100X100MM, 200X100MM, 200X200MM. - Suporte Para Tv Lcd - Valor Referência: 506,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	Suporte Para Tv Lcd	7 Unidade	280,00	1.960,00	Homologado em 21/11/2023 20:08:24 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

Katiane Sarraf Daibes Marques

Autoridade Competente

